
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 24-10-2013 
Αρ. Πρωτ.: 16716 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16α του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων … 
και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης»(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

5. Τις διατάξεις της αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 2 

απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011)» (ΑΔΑ: 
Β4ΩΗ9-ΣΕ2) 

6. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ)» 

7. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
αριθμ.  21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012, ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-ΣΕ2)) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 
Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης”» (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) 

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών  
9. Την  αριθμ. 16/23-10-2013 (Θέμα 7ο

Αποφασίζουμε 

) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.  

Την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, 
ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΥΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

2η 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΚΤΙΚΟ  2ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 158246 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΑΣΣΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 206349 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 
ΒΙΓΚΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 141276 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΒΡΟΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ 195920 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΓΕΡΟΜΟΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 188766 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΜΑΝΔΟΣ 186403 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 227864 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161673 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 
ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178018 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 164625 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 163482 ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΘΕΙΟΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172141 ΠΕ 17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 3 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 180781 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 228832 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ  
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 206380 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 174833 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 157628 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΚΙΟΛΑΧΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 207881 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.40 ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(MARKETING) 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172282 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΚΟΚΚΟΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 161608 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ 
ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 166813 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 216088 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ18.13 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 144418 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 194669 ΠΕ14.05 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 216270 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΚΟΦΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 195224 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 174860 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 211235 ΠΕ12.08 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ- 
ΕΥΔΟΚΙΑ- ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 181387 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

ΛΙΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177166 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΛΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 178109 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΜΑΝΔΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 172533 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 154692 ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΗΣ 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΩΥΣΗΣ 174756 ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΜΠΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 148310 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΜΠΙΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178616 ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ TE01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 187723 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΜΗΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187726 ΠΕ 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 4 

ΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177364 ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ10 ΚΟΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 
ΝΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 174893 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 158685 ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 164941 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 177000 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178183 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 179618 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 144656 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 195939 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΑΤΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 172580 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 171804 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167075 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΛΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 178206 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ-ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 185087 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 164654 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΡΑΖΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 221462 ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 149880 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΑΧΠΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 194803 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 161774 ΤΕ01.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΣΕΤΕΜ 
ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 178235 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 172622 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191350 ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 178266 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155110 ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ 
ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 166921 ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 163513 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ 

ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 157688 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 5 

ΧΑΛΚΕΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 162505 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 206107 ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  
ΧΑΤΖΗΒΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 169055 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 905033 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 182934 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 176875 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 211208 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 181877 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 177965 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188265 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166111 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΓΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 181886 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 199743 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΓΙΟΥΒΕΝΖΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 181468 ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ18.13 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΓΚΙΟΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 177110 ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ -ΚΑΤΕΕ 
ΓΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 145996 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΓΟΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 174278 ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΕΡΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 200791 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΙΝΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 213097 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ - 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 201408 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178031 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 906640 ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 
ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 178037 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 215276 ΠΕ18.36 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΡΥΔΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 192996 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 6 

ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 154908 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 172510 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΣΙΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΥΦΩΝ 170078 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 205293 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 195217 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 168709 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΑΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172219 ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΚΑΤΕΕ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 174652 ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
ΜΕΛΕΜΕΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 181468 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 205385 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ   
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 187710 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 181928 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190910 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΜΠΑΡΓΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190912 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 178185 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 168994 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 171370 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΥΕΡΙΟΣ 183861 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
ΠΑΡΤΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208606 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ 
ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 177169 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172604 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 168934 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΕΦΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 189073 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  200182 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΤΙΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200199 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΤΟΝΟΖΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211230 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΣΙΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΪΟΣ 187794 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 200511 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 167458 ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 181969 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 7 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 182097 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 199277 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 192005 ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΤΕΙ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΧΑΤΖΗΣΓΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 166819 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 200262 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205082 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 171424 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 178054 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205253 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ 205413 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 186513 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ32 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 206069 ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ -ΚΑΤΕΕ 

ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 184879 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΤΡΟΥΜΠΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215777 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΤΣΟΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205623 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 199715 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 205103 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229804 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 220364 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 171792 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 220484 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 177266 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣTΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 195051 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 703659 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 8 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 205629 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΧΟΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 191675 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 196307 ΤΕ01.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 206415 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 177978 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200795 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 212006 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191364 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ  
ΜΗΤΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214826 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 220065 ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 157637 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 188890 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 163196 ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.15 

ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  199517 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ 
ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 211027 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 214807 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΟΥΤΖΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 193535 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 
ΤΣΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 209278 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΪΝΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 199694 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 182110 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΔΑΔΑΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700308 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 215934 ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 
ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 213237 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 9 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200043 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197377 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ  

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 212315 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ 187061 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ  

ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 207076 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

ΠΟΝΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 188580 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΣΙΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 906584 ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ 
ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 401059 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ 

ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199246 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ- 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 228369 ΤΕ01.03 ΜΗΧΑΝ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 191032 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188692 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 205050 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 214785 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΒΑΒΑΛΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 177968 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΚΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 187008 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΩΤΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 210803 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204315 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΖΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 199809 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 182818 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΚΑΝΔΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΒΑΪΟΣ 208740 ΠΕ18.35 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡ. ΕΠ/ΣΕΩΝ ΤΕ01.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 

ΚΟΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 197159 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 10 

ΚΟΥΤΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 703234 ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.12  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 191600 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 178385 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 161746 ΠΕ18.18  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ 
ΜΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 163189 ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΑΔΕΜΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 206191 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 211503 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 203352 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ40 ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ 
ΝΑΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  174690 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΝΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205444 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΥ 
ΝΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 200737 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ -ΚΑΤΕΕ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 179612 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΙΣΤΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 204278 ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ -ΚΑΤΕΕ 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 178617 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 138305 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 178267 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214837 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 171479 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203793 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.40 ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(MARKETING) 

ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΒΑΪΤΣΗΣ 153615 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215825 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΒΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 226376 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199750 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΔΑΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172484 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 190602 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191489 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ18.40 ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(MARKETING) 

ΚΑΡΑΒΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 173148 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40



 11 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 184810 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 199927 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195934 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΑΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 217189 ΠΕ12.10 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 178166 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 205461 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204236 ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 187026 ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 200181 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΦΑΝΑΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200231 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Π.Θ. 

ΠΑΤΙΩ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 173010 ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 198903 ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των αρμοδίων Δ/νσεων 

Δ.Ε. 
3. Π.Μ. (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-Θ40


